

Pressmeddelande

3 september 2018

Allt på Sjön i Gustavsberg - finslipad succé!

Nyss avslutade Allt på Sjön i Gustavsberg lockade åter 22-25 000 besökare när båtbranschen själva bjöd in till flytande båtmässa för åttonde året i rad.

Med en fantastisk sommar i ryggen som extra draghjälp gjorde flera båtutställare affärer direkt på mässan och många har även provkörningsevent kommande helg för att förhoppningsvis göra avslut då.

I år var det nya mässområdet på Kattholmen färdigbyggt vilket resulterade i snyggare utformning, bättre flöden och kategorisering av utställarna.

"Äntligen är mässan i den utformning som vi strävat efter under alla år vilket resulterat i många positiva kommentarer, både från besökare och utställare. Nu återstår det att se hur mässan kan växa ytterligare då intresset att ställa ut är rekordstort. Detta har medfört att vi tvingat tacka nej till flera företag i år på grund av just platsbrist", säger Stefan Aspberg, mässansvarig hos arrangören Sweboat.

Allt på Sjön i Gustavsberg arrangerades den 31.8 - 2.9 och är Sveriges största flytande båtmässa och en gemensam samlingsplats för båtbranschen, i år med över 270 nya båtar och nära 90 tillbehörsutställare.

Nästa års mässa arrangeras den 30.8 - 1.9 2019. Mer information finns på www.alltpasjon.se samt www.facebook.com/alltpasjon

För ytterligare information

Mats Eriksson, VD Sweboat: 070-342 06 99, me@sweboat.se

Stefan Aspberg, Mässansvarig Sweboat: 070-218 26 08, sa@sweboat.se

Bifogat finns bild årets mässa. Kontakta oss för fler högupplösta bilder.

Allt på Sjön i Gustavsberg arrangeras av Sweboat – Båtbranschens Riksförbund i samarbete med Gustavsbergs Marincenter, SF Pontona och Värmdö Kommun.

Sweboat är båtbranschens intresseorganisation med ca 400 medlemsföretag. Verksamhetens målsättning är att främja och värna gemensamma branschintressen, skapa gynnsamma verksamhetsbetingelser för branschen, vara branschens talesman och remissorgan, skapa förståelse för branschens vikt och roll i samhället samt medverka till en positiv inställning till båtlivet.